Condico iudicaua gualis e de alijs reb? sibi qpetens
pt q? de pecunia nuata pue soli m moles pue mobilis pt
ideoq? fund? et vpiis fruct? et ceteris fructibus p dcoz p

pipam recte petunt rem aut sua nec petit hac anno n̄ exco-
his talis ut extra furti ut rapine tu itaqz gñalis pt hec gñat
et gñat recti in mltis alijs gpetat

Conditioes gñales qz in pactoibz includunt seiv intelligit ut pote
si deus noluerit si res in eod statu p̄miserit et plia ut in c.
cepte d̄ resp̄. in g. p̄ v̄. gñat. et in c. q̄ amod̄ de iur̄.
ura. Et nō uer̄o si q̄ soluet h̄is talibz nō r̄patat Si

uis dicit si cā negante dupl̄. Et si iurat si res pietate iure
Si p̄m̄ de si soluet recto habe. Si res fuerit p̄ue res dupla
do laqz si nō debet si p̄ debito nō meret.

Conditioalis supulatio r̄ quid. i. stipulatio

Conditio e rem sua in iudicio pete p̄sona pulsando ut m̄ce
tando ut d̄ obligata sibi eē ad aliq̄ dandū ut f̄uad̄. Si
dicit eē indebiti gñat et gtractu est hoc v̄m auctat obfua
noē qz olim erat inuipi p̄leptima vā que op̄tebat actore
tū litigabat corā iudice gñat. i. p̄l̄ dicit ut si cadet ap̄ illud
cadet atota cā et qz in p̄sonalibz actioibz hoc obfua
to p̄sonales gñones dicebant dem̄ p̄fata p̄leptima inde
puetū n̄ t̄p̄it hoc nō adhuc in r̄manst ut p̄sonales actioes
adhuc dicit gñates quibz nō pt n̄tē hec vā gñat. Si p̄
h̄ intelligit qz gñat nō e aliud nisi p̄sonalis actio et gñat ap̄
antiquos erat h̄is forma v̄borū ut gñat indebiti ut gñat
ob tam dato ul p̄l̄ forma v̄orū taqz nō actiois exp̄mē
qz hodie publicat̄ hodie res p̄d nō gñat nisi asire qz
nemo gñat r̄ p̄d. ff. de iur̄ iur̄. — .l. si duo patm̄ s̄
idem iulian⁹

Conditio apposta in mat̄mō e sup̄p̄ua p̄missio gtracty
m̄iomalis Et 2^o gōt̄le gñat di tribz modis p̄m̄ p̄at⁹
p̄one tū quibz e p̄uilibz ul libe gñat. r̄ ultio de ser.
nō ordina. — 1^o r̄ p̄p̄t⁹ r̄p̄ et p̄uilibz ul libe gñat
ff. de p̄ntu. et c. de. e. t. li. j. 2^o di gñat p̄missiois
sup̄p̄o p̄gñat̄is eūto. 3^o d̄ d̄at̄is et p̄missioes r̄i
p̄uē gñat. — in d̄, tam et d̄m̄p̄t̄io. Si d̄ato
q̄ ut — in d̄ e p̄ gñat. cā de m̄strat̄o qz p̄d et adiect̄o

pubacta: i. pub^{us} aduicta ex^{tra} iur^{is} mⁱⁿ r^{ati}o^{ne} uerū de g^{ra} — appo.
Conduere d^{icitur} ille qui rē aq^{ue} ab aq^{uo} dātā mērade ul p^{ri}m^o
suo acapit utendū Vñ cū dicit qui dat qui locat acapit illud

Confinea dicitur que ad eos sūt p^{ro}xima ut null^{us} sit parias int^{er}
ea Vñ p^{ar}tes urbana que p^{ro}ueuer^{unt} parietib^{us} d^{ist}ingu^{untur}
p^{ar}te nō dicit^{ur} q^uonia s^{ed} p^{ar}tes n^{on} r^{ati}o^{ne} p^{ar}tes nō r^{ati}o^{ne} p^{ar}tes p^{ar}tes dicit^{ur}
q^uonia q^uo p^{ar}tes finalis t^{er} p^{ar}tes d^{ist}incta